МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                        БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

( шестнадцатое заседание третьего созыва)
от  28.07.2016 года   №  70
	О передаче полномочий по осуществлению внутреннего финансового контроля

В  целях обеспечения осуществления полномочий, возложенных на органы местного самоуправления по внутреннему муниципальному финансовому контролю, в соответствии со ст.ст. 265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч.4 ст.15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов  муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
          1. Передать полномочия по внутреннему муниципальному финансовому контролю, предусмотренные  статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области.                                                                                                                   2. Администрации Бегуницкого сельского поселения  заключить Соглашение о передаче полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю с администрацией  Волосовского муниципального района за счет  иных межбюджетных  трансфертов, предоставляемых из  бюджета поселения в бюджет  муниципального образования Волосовский  муниципальный район.                                                                                                                              3. Решение вступает в силу с 1 сентября 2016 года.                                                                                          4. Опубликовать настоящее решение в муниципальном издании «Бегуницкий вестник» и разместить на официальном сайте Бегуницкого сельского поселения.

Глава муниципального образования

Бегуницкое сельское поселение                                                  А.И. Минюк